Чёваш Республики
Вёрнар  район.

Вёрнар район.н
администраций.

ЙЫШЁНУ

_________ 2013  г. № _______

Вёрнар  поселок.

Чувашская Республика

Вурнарский район

Администрация

Вурнарского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2013  г.  № 367

п. Вурнары

О временном ограничении движения

транспортных средств

В целях обеспечения безопасности дорожного движения во время проведения

районного праздника песни, труда и спорта «Акатуй-2013», в соответствии с Законом

Чувашской Республики от 15.11.2007 г. N 72 "Об основаниях временного ограничения или

прекращения движения транспортных средств на автомобильных дорогах", постановляет:

 1. Ввести в период с 08 часов до 16 часов 08 июня 2013 года временное

ограничение движения транспортных средств, следующих по муниципальной

автомобильной дороге общего пользования местного значения «Вурнары – Вурманкасы –

Кадыши - Калинино»  км 0+00 – км 1+500 (от улицы Илларионова п. Вурнары до ОАО

«Вурнарыдорстрой»).

2. Рекомендовать пользователям автомобильной дороги на время ограничения

движения транспортных средств осуществлять объезд через д. Вурманкасы Вурнарского

района Чувашской Республики.

3. Отделу строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации

Вурнарского района Чувашской Республики (Ильину В.В.) организовать обустройство

участка дороги на время ограничения движения транспортных средств соответствующими

дорожными знаками или иными техническими средствами организации дорожного

движения.

4. Постановление администрации Вурнарского района Чувашской Республики

опубликовать в Вурнарской районной газете "+.нтер\ +ул.» (Путь Победы) и разместить

на официальном сайте администрации Вурнарского района Чувашской Республики.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Вурнарского района Чувашской Республики -

начальника отдела сельского хозяйства и экологии – Горбунова В.А.

Глава администрации

Вурнарского района       Л.Г. Николаев

http://base.garant.ru/31859961/